Spezifikationen

BAULMANN

Abbildung ahnlich

80

84.115.01-429

Oberflache:
Lampenfassung:
Durchmesser:
Gewicht:
Netzspannung:
Schutzklasse:
Sicherheitsnorm:

EEK-Leuchtmittel:

Messing poliert 01
fur1 x GU5,3/12V
90 mm

0,2 kg

12V

1

CE

A++-C

Einbauleuchte Ms.pol./Glas teilmattiert
fir 1 x GU5,3 MR16 12 V LED-Leuchtm.
oder 1 x GX5,3 QR-CBC51 12 V/max. 50 W

BAULMANN LEUCHTEN GMBH | Selscheder Weg 24 | 59846 Sundern | Deutschland
Tel +49 (0)2933 847-0 | Fax +49 (0)2933 847-100 | E-Mail: info@baulmann.com

Mehr Informationen unter:

https://www.baulmann.com/de/produkt/8411501-429/


http://www.tcpdf.org

